
           
          УКРАЇНА

ЧЕРНІГІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

     2023 року          м. Чернігів      №  

Про внесення змін і доповнень
до рішення виконавчого комітету
Чернігівської міської ради
від 15 квітня 2016 року №128
«Про закріплення територій»

З метою забезпечення чистоти, порядку та організації відпочинку для 
населення в місті Чернігів у літній період року та керуючись Законом України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про благоустрій 
населених пунктів», виконавчий комітет Чернігівської міської ради вирішив:

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Чернігівської міської 
ради від 15 квітня 2016 року №128 «Про закріплення територій» та викласти п. 
1 в наступній редакції: 

«1. Закріпити за комунальним підприємством «Паркування та ринок» 
Чернігівської міської ради (Гоголь М. О.) територію міського пляжу «Золотий 
берег» та території місць відпочинку людей біля води, а саме: на березі р. 
Стрижень (біля лісопаркової зони відпочинку «Ялівщина»), на березі р. Десна 
(біля готелю «Брянськ», біля човнової станції у районі «Бобровиця» та за 
пішохідним мостом зліва), на гідрокар’єрі (в районі «Лісковиця»), на березі       
р. Стрижень (район другої дамби біля лісопаркової зони відпочинку 
«Ялівщина»)».

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Геращенка В. М.

Секретар міської ради                                                       Олександр ЛОМАКО

Заступник міського голови – 
керуючий справами виконкому         Сергій ФЕСЕНКО


